

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำซอยวรรณพิรุณ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลวังไม้/เทศบาลตำบลวังไม้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	880.000	1.83	1,610.40	1.3848	2.53	2,230.08
2	2. งานรองพื้นทาง และพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม ดินลูกรัง	ลบ.ม.	550.000	265.25	145,887.50	1.3848	367.31	202,025.01
3	2.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	44.000	965.00	42,460.00	1.3848	1,336.33	58,798.60
4	3. งานผิวทาง 3.1	ตร.ม.	880.000	421.69	371,087.20	1.3848	583.95	513,881.55
5	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	8.000	151.64	1,213.12	1.3848	209.99	1,679.92
6	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	76.000	87.64	6,660.64	1.3848	121.36	9,223.65
7	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	205.000	47.25	9,686.25	1.3848	65.43	13,413.51
	3.4 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางต้น (DUMMY JOINT)	เมตร						
	4. งานบ่อพัก คสล. และท่อระบายน้ำ คสล.							

ชนะ อ้วนสมจิตร

26 มิถุนายน 2567 09:50:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำซอยวรรณพิรุณ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลวังไม้/เทศบาลตำบลวังไม้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 ม.	ม.	238.000	1,169.63	278,371.94	1.3848	1,619.70	385,489.46
9	4.2 บ่อพักท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 1.30 x 1.30 ม. สูงเฉลี่ย 2.00 ม.	บ่อ	29.000	15,615.88	452,860.52	1.3848	21,624.87	627,121.24
10	5. งานวางระบายน้ำ คสล รูปรางวี	ม.	191.000	1,315.18	251,199.38	1.3848	1,821.26	347,860.90
	6. งานไหล่ทาง							
11	6.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	19.800	355.34	7,035.73	1.3848	492.07	9,743.07
รวมราคากลาง								2,171,466.99

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำซอยวรรณพิรุณ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลวังไผ่/เทศบาลตำบลวังไผ่



ชนะ อ้วนสมจิตร
(ชนะ อ้วนสมจิตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นนทชัย อักโขพันธุ์
(นนทชัย อักโขพันธุ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรวดี โรจน์รัตน์
(จิรวดี โรจน์รัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิทักษ์ พูลศิลป์
(พิทักษ์ พูลศิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ทองพลู
(สมพร ทองพลู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนะ อ้วนสมจิตร

26 มิถุนายน 2567